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1 35 33,755 3 2,751 3 3,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 6 5,751 6 5,751 6 6,00035 34,004 99,75 419,200 1 1 1 1 5912060002 LEYLA A ADIYAMAN 12D

2 34 33,004 5 5,000 4 4,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 5 4,502 5 4,751 5 4,75135 34,502 99,25 417,600 1 2 2 2 64324 SEMA KALENDERLİ 12C

3 34 32,506 5 5,000 4 4,000 4 3,751 4 3,751 0 0,000 4 3,253 7 7,000 5 4,75136 35,004 99,00 416,800 2 3 3 3 68283 SAMET GÜZEN 12C

4 34 32,755 3 2,502 4 4,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 5 4,502 7 7,000 5 4,75134 33,004 97,25 411,200 2 4 4 4 85307 YAĞMUR BÜLBÜL 12D

5 33 31,506 4 3,751 2 1,502 5 5,000 4 3,751 0 0,000 6 5,751 7 7,000 5 4,75134 33,253 96,25 408,000 3 5 5 5 9712060044 SEVGİ AKKUTLU 12C

6 34 32,755 5 5,000 2 1,502 5 5,000 4 3,751 0 0,000 4 3,253 6 5,751 4 3,50235 34,253 94,75 403,200 1 6 6 6 117341 MAHMUT YUVANÇ 12A

7 33 31,506 3 2,502 3 3,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 4 3,751 6 6,000 5 4,75135 34,004 94,25 401,600 1 7 7 7 12612060028 İSMAİL JR Tanımsız

8 34 32,755 5 5,000 4 3,751 3 2,502 4 3,751 0 0,000 3 2,004 7 7,000 6 6,00028 27,004 89,75 387,200 4 8 8 8 223432 FATMA KANDEMİ R 12C

9 30 27,5010 5 5,000 2 1,502 2 1,253 4 3,751 0 0,000 4 3,253 5 4,502 6 6,00033 32,253 85,00 372,000 3 9 9 9 353403 ENES DALLI 12D

10 30 28,008 3 2,502 3 3,000 4 3,751 3 2,502 0 0,000 5 4,502 5 4,502 5 4,75132 31,253 84,75 371,200 2 10 10 10 363326 SERHAT STATHAM 12A

11 29 27,008 4 3,751 2 1,502 4 3,751 4 3,751 0 0,000 5 4,502 7 7,000 5 4,75130 28,755 84,75 371,200 1 10 10 10 363330 BARIŞ ÖZTÜRK 12B

12 30 27,5010 5 5,000 2 1,502 4 3,751 3 2,502 0 0,000 3 2,004 7 7,000 5 4,75131 30,253 84,25 369,600 3 12 12 12 37912060008 VESİLE YILDIRIM 12A

13 30 27,759 5 5,000 3 2,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 5 4,502 7 7,000 5 4,75125 24,751 84,00 368,800 2 13 13 13 38912060030 İBRAHİM ÖZKAYA 12B

14 35 34,004 4 3,751 2 1,751 4 3,751 3 2,502 0 0,000 3 2,004 5 4,502 3 2,25331 29,008 83,50 367,200 1 14 14 14 41851 RUKEN KRTŞ 12E

15 30 27,5010 4 3,751 5 5,000 5 5,000 2 1,253 0 0,000 3 2,004 6 5,751 3 2,25327 26,004 78,50 351,200 3 15 16 16 65112060038 NEDİM AKÇALI 12B

16 28 25,759 5 5,000 4 4,000 3 2,751 4 3,751 0 0,000 3 2,004 7 7,000 4 3,50225 24,004 77,75 348,800 2 16 17 17 686360 BEKİR KARAKAYALI 12E

17 28 25,759 5 5,000 4 4,000 3 2,502 3 2,502 0 0,000 6 5,751 7 7,000 4 3,50222 21,751 77,75 348,800 4 16 17 17 68612060014 AKKUTLU ST 12A

18 33 31,257 4 3,751 4 4,000 3 2,502 4 3,751 0 0,000 3 2,253 7 7,000 4 3,75120 19,253 77,50 348,000 5 18 19 19 69612060048 ZEYNEP 12C

19 32 30,008 5 5,000 3 3,000 4 3,751 5 5,000 0 0,000 3 2,253 7 7,000 5 4,75117 16,502 77,25 347,200 4 19 20 20 708422 MURAT GÜN 12D

20 33 32,004 4 4,000 1 1,000 3 2,751 5 5,000 0 0,000 4 3,502 6 5,751 3 2,50221 20,502 77,00 346,400 5 20 21 21 719397 EMİNE ÖZKAYA 12D

21 27 24,759 4 3,751 3 3,000 5 5,000 3 2,502 0 0,000 4 3,751 7 7,000 4 3,75124 22,755 76,25 344,000 6 21 22 22 758296 ŞİRİN YILDIZ 12C

22 32 30,008 4 3,751 1 0,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 2 1,751 5 4,502 4 3,75124 23,751 75,75 342,400 3 22 23 23 78412060024 GÜLBAHAR GÜDEN 12E

23 29 26,2511 5 5,000 3 2,751 0 -0,251 5 5,000 0 0,000 6 5,751 6 5,751 4 3,50223 22,004 75,75 342,400 7 22 23 23 78412060031 KADİR GÜMÜŞTAŞ 12C

24 30 27,5010 5 5,000 4 3,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 4 3,253 6 5,751 2 1,00424 21,2511 75,00 340,000 5 24 25 25 824371 RDVAN ARSLAN 12A

25 30 28,755 3 2,502 4 4,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 3 2,253 6 5,751 5 5,00018 18,000 75,00 340,000 4 24 25 25 82412060029 AZAD 12E

26 30 28,008 3 2,502 3 3,000 3 2,751 3 2,502 0 0,000 4 3,751 3 2,253 1 0,75130 29,004 74,50 338,400 6 26 27 27 85012060017 METİNN 12A

27 30 27,5010 4 3,751 2 1,253 4 3,751 3 2,502 0 0,000 5 4,502 5 4,502 6 6,00023 20,5010 74,25 337,600 4 27 28 28 865373 M UĞUR AL 12B

28 34 32,755 3 2,502 3 2,502 4 3,751 4 3,751 0 0,000 3 2,253 6 6,000 4 3,50218 17,253 74,25 337,600 7 27 28 28 865394 SUZAN ÇİNAR 12A

29 33 31,257 3 2,502 3 2,502 4 3,751 4 3,751 0 0,000 3 2,253 6 5,751 4 3,75118 17,502 73,00 333,600 5 29 30 30 94553173653856 HATİCE YILDIRIM 12B

30 31 28,759 4 3,751 2 1,253 1 1,000 0 0,000 0 0,000 5 4,502 6 5,751 5 4,75124 22,755 72,50 332,000 8 30 31 31 98112060010 SERHAT İREVİL 12C

31 32 30,008 5 5,000 3 3,000 5 5,000 3 2,502 0 0,000 2 0,755 7 7,000 5 4,75115 14,004 72,00 330,400 6 31 32 32 1006392 MEHTAP KUTAN 12D

32 32 30,257 5 5,000 3 2,751 5 5,000 5 5,000 0 0,000 1 0,502 5 4,751 5 4,75115 13,755 71,75 329,600 5 32 33 33 1025460 SEHER AY 12E

33 30 28,257 3 2,751 4 3,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 4 3,502 6 5,751 5 4,75117 15,506 71,75 329,600 5 32 33 33 102512060023 BERFİN YBAY 12E

34 30 28,008 4 3,751 3 2,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 2 0,755 4 3,253 3 2,50224 23,253 71,75 329,600 9 32 33 33 102512060045 SEDEF ÇET İN 12C

35 32 30,257 1 0,502 3 2,751 4 3,751 3 2,502 0 0,000 4 3,253 6 5,751 3 2,50221 20,253 71,50 328,800 7 35 36 36 1040348 ZEYNEP KARAÇALI 12D

36 33 31,257 3 2,751 3 3,000 4 3,751 5 5,000 0 0,000 2 1,502 5 4,751 4 3,50217 16,004 71,50 328,800 6 35 36 36 104012060035 BERFİN KAYA 12B

37 35 33,755 5 5,000 2 1,502 5 5,000 4 3,751 0 0,000 0 -1,004 6 5,751 4 3,75116 13,759 71,25 328,000 10 37 38 38 1058456 AYŞE ÇETİZ 12C

38 27 25,008 3 2,502 4 4,000 5 5,000 3 2,502 0 0,000 3 2,502 5 4,502 4 3,50222 21,253 70,75 326,400 7 38 39 39 10961907 MUR TÜR 12E

39 31 29,008 4 3,751 3 2,502 5 5,000 3 2,502 0 0,000 4 3,253 6 5,751 4 3,50217 15,008 70,25 324,800 8 39 40 40 1124461 AHMET 12A

40 33 31,257 5 5,000 2 1,502 5 5,000 4 3,751 0 0,000 4 3,502 6 5,751 5 4,75112 9,5010 70,00 324,000 2 40 41 41 1141327 HİLAL KCBB Tanımsız
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41 29 26,2511 5 5,000 4 3,751 3 2,502 1 0,004 0 0,000 5 4,502 6 5,751 5 4,75118 17,502 70,00 324,000 8 40 41 41 1141366 SAMET ÇÖLGEÇEN 12D

42 29 26,759 2 1,253 3 2,751 4 4,000 3 2,502 0 0,000 2 0,755 4 3,253 5 4,75125 23,506 69,50 322,400 1 42 43 43 1177391 HÜSNİYE DELİBAŞ C

43 32 30,755 1 0,502 0 0,000 4 3,751 4 3,751 0 0,000 1 0,253 6 5,751 2 1,50224 23,253 69,50 322,400 11 42 43 43 117712060007 GÜLCAN K 12C

44 24 21,2511 4 3,751 3 3,000 3 2,751 4 3,751 0 0,000 1 0,004 6 5,751 4 3,75126 25,502 69,50 322,400 8 42 43 43 117712060027 BERMAL KAYA 12E

45 28 25,5010 4 3,751 3 3,000 4 4,000 4 3,751 0 0,000 2 1,004 7 7,000 5 5,00018 16,008 69,00 320,800 7 45 46 46 1220407 BAHAR GÜN 12B

46 30 27,759 4 3,751 2 2,000 3 2,751 4 3,751 0 0,000 2 1,004 6 5,751 5 4,75118 17,253 68,75 320,000 9 46 47 47 1234382 REMZİYE ÇELİK 12D

47 28 26,257 5 5,000 3 2,751 5 5,000 3 2,751 0 0,000 3 2,253 6 5,751 6 6,00014 13,004 68,75 320,000 9 46 47 47 1234470 KADER DEMİRKAPI 12A

48 34 32,755 5 5,000 2 1,502 4 3,751 3 2,502 0 0,000 3 2,502 7 7,000 5 4,7519 7,755 67,50 316,000 10 48 49 49 1316462 SİBEL ELİBAL 12A

49 29 27,257 3 2,751 2 2,000 5 5,000 5 5,000 0 0,000 1 1,000 5 5,000 3 2,75117 16,751 67,50 316,000 9 48 49 49 1316473 EMİNE TONB U L 12E

50 30 28,506 5 5,000 3 3,000 5 5,000 2 1,253 0 0,000 4 3,502 5 4,502 4 3,50213 13,000 67,25 315,200 10 50 51 51 1336352 FATİH S 12E

51 29 27,257 4 3,751 4 4,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 4 3,253 5 4,502 5 5,00011 10,502 67,00 314,400 8 51 52 52 135112060049 MERVE GÖZYUMAN 12B

52 28 26,257 4 3,751 3 2,751 4 4,000 3 2,502 0 0,000 4 3,253 4 3,253 1 0,25322 20,755 66,75 313,600 10 52 53 53 1364338 MURAT CAN AR 12D

53 33 31,257 3 2,502 4 4,000 4 3,751 4 3,751 0 0,000 3 2,004 6 5,751 2 1,00414 12,506 66,50 312,800 11 53 54 54 1385459 YAZGÜL EBELEME 12D

54 33 31,257 3 2,502 2 1,751 5 5,000 5 5,000 0 0,000 3 2,253 7 7,000 3 2,50210 8,755 66,00 311,200 11 54 55 55 1420454 SEVİNÇ AKGEYİK 12A

55 26 23,759 4 3,751 2 1,751 5 5,000 2 1,253 0 0,000 3 2,502 6 5,751 6 6,00018 16,008 65,75 310,400 11 55 56 56 144312060004 AYŞENUR ERDEM 12E

56 26 25,253 4 3,751 2 2,000 3 2,751 1 0,502 0 0,000 6 6,000 6 5,751 3 2,50218 17,004 65,50 309,600 12 56 57 57 1463368 REMZİ YILMAZ 12E

57 28 26,008 4 3,751 3 2,502 3 2,502 4 3,751 0 0,000 2 0,755 7 7,000 4 3,50217 15,506 65,25 308,800 12 57 58 58 1486359 ADEM ÇAVUŞAN 12D

58 31 29,257 3 3,000 2 1,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 3 2,253 5 4,502 3 2,50215 14,502 65,25 308,800 12 57 58 58 148612060047 MÜCAHİT ERÇİN 12C

59 29 26,759 3 2,751 2 1,502 3 2,751 3 2,502 0 0,000 2 0,755 5 4,502 4 3,50221 19,755 64,75 307,200 13 59 60 60 151512060021 MERYEM GÜMÜŞKAŞIK 12D

60 33 31,257 2 1,253 3 3,000 3 2,502 4 3,751 0 0,000 1 1,000 6 5,751 3 2,50213 13,000 64,00 304,800 14 60 61 61 1569358 MUAZZEZ 12D

61 29 26,2511 4 3,751 3 2,751 3 2,502 4 3,751 0 0,000 3 2,004 5 4,502 4 3,50217 15,008 64,00 304,800 9 60 61 61 156912060033 ŞÜKRAN ORUÇ 12B

62 29 26,5010 5 5,000 2 2,000 5 5,000 2 1,253 0 0,000 2 1,253 5 4,502 3 2,50217 15,257 63,25 302,400 13 62 63 63 1631379 ROJBİN ÖZ 12C

63 28 25,759 2 1,253 2 1,751 4 4,000 4 3,751 0 0,000 1 0,004 4 3,253 4 3,50221 19,755 63,00 301,600 12 63 64 64 165612060015 CUMA BAKIŞLI 12A

64 30 28,257 4 3,751 2 1,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 5 4,751 7 7,000 3 2,5029 7,506 63,00 301,600 10 63 64 64 165612060050 FURKAN GEYİK 12B

65 27 24,0012 4 3,751 3 2,751 4 3,751 3 2,502 0 0,000 5 4,751 7 7,000 4 3,50213 10,759 62,75 300,800 13 65 66 66 167912060025 RONAYİ BALAMAN 12E

66 30 28,506 3 2,502 2 1,502 4 3,751 3 2,502 0 0,000 3 2,502 6 5,751 2 1,75115 14,004 62,75 300,800 11 65 66 66 167912060039 BERKE 12B

67 29 26,2511 4 3,751 3 3,000 4 3,751 3 2,502 0 0,000 1 0,004 4 3,253 4 3,75117 16,253 62,50 300,000 14 67 68 68 170112060012 KADER ALTUNDAŞ 12C

68 29 27,257 3 2,502 4 4,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 2 1,004 7 7,000 3 2,2539 8,751 61,50 296,800 3 68 69 69 177212060041 BERFİN ALAY Tanımsız

69 30 27,5010 3 2,502 3 2,751 4 3,751 5 5,000 0 0,000 0 -1,506 5 4,502 3 2,50215 13,755 60,75 294,400 12 69 70 70 182312060046 GÜLAÇAN 12B

70 23 19,5014 3 2,502 3 2,751 0 0,000 3 2,502 0 0,000 7 7,000 6 6,000 5 5,00016 15,253 60,50 293,600 13 70 71 71 184812060022 YUSUF ENES BARAN 12B

71 30 28,008 5 5,000 3 2,751 3 2,751 4 3,751 0 0,000 2 1,502 6 5,751 3 2,25310 8,755 60,50 293,600 13 70 71 71 184812060036 SEMA ALPASLAN 12B

72 27 26,004 5 5,000 2 1,253 5 5,000 4 3,751 0 0,000 3 2,502 6 5,751 5 4,7516 6,000 60,00 292,000 4 72 73 73 189912060016 MEHMET AL Tanımsız

73 25 21,5014 0 0,000 0 0,000 0 0,000 3 2,502 0 0,000 6 5,751 7 7,000 4 3,75119 18,751 59,25 289,600 15 73 74 74 1954457 İLYA S GİRAY 12D

74 27 25,008 4 3,751 2 1,751 4 3,751 2 1,253 0 0,000 4 3,751 6 5,751 3 2,25313 12,004 59,25 289,600 15 73 74 74 195412060037 SEVİM YMN 12B

75 28 25,2511 4 3,751 3 2,751 5 5,000 3 2,502 0 0,000 0 -1,004 4 3,253 2 1,25318 16,008 58,75 288,000 16 75 76 76 199612060034 HELİN ÖZBAKAN 12B

76 30 27,759 5 5,000 3 2,751 4 3,751 3 3,000 0 0,000 4 3,751 0 0,000 0 0,00014 12,257 58,25 286,400 16 76 77 77 2055436 ÖZGÜR SONBAYRAM 12D

77 25 23,008 0 0,000 0 0,000 0 0,000 1 0,751 0 0,000 3 2,253 5 4,502 4 3,75125 24,004 58,25 286,400 15 76 77 77 2055450 KÜBRA ŞENATEŞ 12C

78 30 28,008 4 3,751 4 3,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 2 1,004 5 4,502 3 2,5029 7,257 58,25 286,400 13 76 77 77 205512060019 ZENCİ MUSA 12A

79 28 25,5010 1 0,253 3 3,000 3 2,502 3 2,502 0 0,000 3 2,253 7 7,000 2 1,75114 13,004 57,75 284,800 14 79 80 80 2110416 İLKNUR G 12E

80 23 21,008 3 2,502 4 3,751 5 5,000 4 3,751 0 0,000 3 2,004 6 5,751 4 3,50212 10,008 57,25 283,200 14 80 81 81 2155353 AZAD TATA 12A
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81 25 23,755 0 -0,251 2 2,000 2 2,000 0 0,000 0 0,000 2 2,000 5 5,000 2 1,75121 21,000 57,25 283,200 16 80 81 81 2155412 NİSAN 12C

82 26 23,0012 4 3,751 2 1,751 3 2,751 3 2,502 0 0,000 2 1,004 5 4,502 3 2,50217 14,759 56,50 280,800 15 82 83 83 223212060026 ALİYE AĞIR 12E

83 28 25,0012 3 2,502 3 2,751 3 2,502 4 3,751 0 0,000 3 2,004 4 3,253 4 3,50212 10,755 56,00 279,200 17 83 84 84 227612060042 DİCLE GEYİK 12B

84 27 24,759 3 2,502 2 1,751 3 2,502 4 3,751 0 0,000 2 1,004 6 5,751 2 1,25312 11,253 54,50 274,400 16 84 85 85 2407468 ŞRN İŞBLN 12E

85 29 26,2511 4 3,751 4 4,000 5 5,000 2 1,253 0 0,000 1 0,004 4 3,502 4 3,5029 6,759 54,00 272,800 17 85 86 86 2457398 FATİME BATURALP 12E

86 26 23,0012 3 2,502 2 1,751 4 3,751 2 2,000 0 0,000 2 1,751 4 3,502 1 0,25317 15,506 54,00 272,800 17 85 86 86 2457467 BERFİN SİNİ 12D

87 20 19,253 5 5,000 3 2,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 3 2,253 0 0,000 1 0,75117 16,004 53,50 271,200 15 87 88 88 2521417 NASREDDİN 12A

88 27 23,7513 2 1,253 4 3,751 4 3,751 1 0,004 0 0,000 4 3,253 5 4,751 2 1,00416 12,0016 53,50 271,200 18 87 88 88 252112060040 GÜL SÜMER 12B

89 28 25,0012 3 2,502 3 2,502 4 3,751 2 1,253 0 0,000 5 4,502 6 5,751 3 2,2535 4,253 51,75 265,600 18 89 90 90 2699332 IABDULHAMİD HAN 12D

90 27 24,0012 5 5,000 3 2,751 3 2,502 4 3,751 0 0,000 2 1,004 5 4,502 2 1,2538 6,506 51,25 264,000 18 90 91 91 276012060006 MEHMET BÜKE 12E

91 26 22,5014 2 1,253 3 2,502 3 2,751 3 2,502 0 0,000 1 0,502 5 4,502 3 2,50213 12,253 51,25 264,000 19 90 91 91 276012060043 PINAR KAÇMAZ 12B

92 24 21,0012 4 3,751 3 3,000 2 2,000 4 3,751 0 0,000 2 1,751 6 6,000 4 3,7516 5,751 50,75 262,400 5 92 93 93 281212060005 ÇAĞRI JK KARAKIZARF Tanımsız

93 31 29,257 3 2,502 2 2,000 3 2,502 3 2,502 0 0,000 1 0,004 6 5,751 2 1,5025 4,502 50,50 261,600 16 93 95 95 284112060011 KADER ARSLAN 12A

94 30 28,506 3 2,751 4 4,000 4 4,000 4 3,751 0 0,000 0 0,000 5 4,502 2 1,7511 1,000 50,25 260,800 19 94 96 96 2872440 BERMAL ÖZMEMİŞ 12D

95 30 29,253 0 0,000 2 2,000 3 3,000 4 3,751 0 0,000 2 1,502 5 4,502 1 0,2536 5,751 50,00 260,000 20 95 98 98 2899463 MLK AKY 12B

96 29 27,506 3 2,751 3 2,502 3 2,502 3 2,502 0 0,000 3 2,502 5 4,502 3 2,2533 1,755 48,75 256,000 21 96 100 100 3048431 ABDULLAH SAKMAN 12B

97 25 22,0012 2 1,253 3 2,751 0 0,000 4 3,751 0 0,000 3 2,253 5 4,502 5 4,7517 6,751 48,00 253,600 22 97 101 101 314012060003 LEYLA DAŞÇI 12B

98 23 20,5010 2 1,253 1 0,004 5 5,000 4 3,751 0 0,000 1 0,502 2 1,751 0 0,00016 14,755 47,50 252,000 17 98 103 103 3206464 BURHAN BARDAKÇI 12A

99 27 24,759 3 2,751 2 1,751 5 5,000 3 2,502 0 0,000 2 1,751 1 1,000 0 -0,2518 7,253 46,50 248,800 6 99 104 104 333612060018 RAŞİT MELİYE Tanımsız

100 25 21,7513 2 1,502 3 3,000 4 3,751 3 2,502 0 0,000 4 3,502 3 2,253 3 2,7516 4,506 45,50 245,600 17 100 105 105 344912060013 BÜŞRA ÖGAT 12C

101 28 25,2511 4 3,751 3 2,502 4 3,751 2 1,253 0 0,000 0 -1,004 4 3,502 1 0,0044 3,751 42,75 236,800 23 101 114 114 3830405 ÜMİT ALTAY 12B

102 19 14,7517 2 1,502 3 2,502 4 3,751 2 1,502 0 0,000 3 2,502 6 5,751 4 3,5026 3,0012 38,75 223,200 18 102 125 125 442612060009 BİLAL 12A

103 8 0,2531 2 1,253 2 1,253 0 -1,255 0 -1,255 0 0,000 2 1,751 4 3,502 1 0,5028 6,008 12,00 138,400 19 103 484 484 734412060032 SED* KESEN 12A

104 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 100,000 19 104 543 543 785212060020 BTL GTAŞ 12E

22.08 2.26 3.13 2.50 2.23 2.05 3.62 2.412.55Genel Ortalama

26.93 2.61 3.77 3.11 .00 2.56 5.29 3.303.39Kurum Ortalama 16.78

9.44
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Kurum

Katılım Sayıları

104

İlçe

557

İl

557

Genel

8021

Matematik

D NetY
Sınıf
Alan

3/4/2020

1 34 32,755 5 5,000 2 1,502 5 5,000 4 3,751 0 0,000 4 3,253 6 5,751 4 3,50235 34,253 94,75 403,200 1 6 6 6 117341 MAHMUT YUVANÇ 12A

2 30 28,008 3 2,502 3 3,000 4 3,751 3 2,502 0 0,000 5 4,502 5 4,502 5 4,75132 31,253 84,75 371,200 2 10 10 10 363326 SERHAT STATHAM 12A

3 30 27,5010 5 5,000 2 1,502 4 3,751 3 2,502 0 0,000 3 2,004 7 7,000 5 4,75131 30,253 84,25 369,600 3 12 12 12 37912060008 VESİLE YILDIRIM 12A

4 28 25,759 5 5,000 4 4,000 3 2,502 3 2,502 0 0,000 6 5,751 7 7,000 4 3,50222 21,751 77,75 348,800 4 16 17 17 68612060014 AKKUTLU ST 12A

5 30 27,5010 5 5,000 4 3,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 4 3,253 6 5,751 2 1,00424 21,2511 75,00 340,000 5 24 25 25 824371 RDVAN ARSLAN 12A

6 30 28,008 3 2,502 3 3,000 3 2,751 3 2,502 0 0,000 4 3,751 3 2,253 1 0,75130 29,004 74,50 338,400 6 26 27 27 85012060017 METİNN 12A

7 34 32,755 3 2,502 3 2,502 4 3,751 4 3,751 0 0,000 3 2,253 6 6,000 4 3,50218 17,253 74,25 337,600 7 27 28 28 865394 SUZAN ÇİNAR 12A

8 31 29,008 4 3,751 3 2,502 5 5,000 3 2,502 0 0,000 4 3,253 6 5,751 4 3,50217 15,008 70,25 324,800 8 39 40 40 1124461 AHMET 12A

9 28 26,257 5 5,000 3 2,751 5 5,000 3 2,751 0 0,000 3 2,253 6 5,751 6 6,00014 13,004 68,75 320,000 9 46 47 47 1234470 KADER DEMİRKAPI 12A

10 34 32,755 5 5,000 2 1,502 4 3,751 3 2,502 0 0,000 3 2,502 7 7,000 5 4,7519 7,755 67,50 316,000 10 48 49 49 1316462 SİBEL ELİBAL 12A

11 33 31,257 3 2,502 2 1,751 5 5,000 5 5,000 0 0,000 3 2,253 7 7,000 3 2,50210 8,755 66,00 311,200 11 54 55 55 1420454 SEVİNÇ AKGEYİK 12A

12 28 25,759 2 1,253 2 1,751 4 4,000 4 3,751 0 0,000 1 0,004 4 3,253 4 3,50221 19,755 63,00 301,600 12 63 64 64 165612060015 CUMA BAKIŞLI 12A

13 30 28,008 4 3,751 4 3,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 2 1,004 5 4,502 3 2,5029 7,257 58,25 286,400 13 76 77 77 205512060019 ZENCİ MUSA 12A

14 23 21,008 3 2,502 4 3,751 5 5,000 4 3,751 0 0,000 3 2,004 6 5,751 4 3,50212 10,008 57,25 283,200 14 80 81 81 2155353 AZAD TATA 12A

15 20 19,253 5 5,000 3 2,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 3 2,253 0 0,000 1 0,75117 16,004 53,50 271,200 15 87 88 88 2521417 NASREDDİN 12A

16 31 29,257 3 2,502 2 2,000 3 2,502 3 2,502 0 0,000 1 0,004 6 5,751 2 1,5025 4,502 50,50 261,600 16 93 95 95 284112060011 KADER ARSLAN 12A

17 23 20,5010 2 1,253 1 0,004 5 5,000 4 3,751 0 0,000 1 0,502 2 1,751 0 0,00016 14,755 47,50 252,000 17 98 103 103 3206464 BURHAN BARDAKÇI 12A

18 19 14,7517 2 1,502 3 2,502 4 3,751 2 1,502 0 0,000 3 2,502 6 5,751 4 3,5026 3,0012 38,75 223,200 18 102 125 125 442612060009 BİLAL 12A

19 8 0,2531 2 1,253 2 1,253 0 -1,255 0 -1,255 0 0,000 2 1,751 4 3,502 1 0,5028 6,008 12,00 138,400 19 103 484 484 734412060032 SED* KESEN 12A

22.08 2.26 3.13 2.50 2.23 2.05 3.62 2.412.55Genel Ortalama

26.93 2.61 3.77 3.11 .00 2.56 5.29 3.303.39Kurum Ortalama 16.78

9.44



Limit TYT-6

Sıra
Türkçe

D

3/4/2020

Net

Fizik Kimya Biyoloji Toplam
Net

Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel.

Y D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY
Numara Adı Soyadı Sınıf

Sıra
Kurum

Sıra
İlçe
Sıra

İl
Sıra

Genel
Sıra

TYT
Puan

Prof. Dr. Abdulkadir Karahan Fen Lisesi

TYT Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Kurum

Katılım Sayıları

104

İlçe

557

İl

557

Genel

8021

Matematik

D NetY
Sınıf
Alan

3/4/2020

1 29 27,008 4 3,751 2 1,502 4 3,751 4 3,751 0 0,000 5 4,502 7 7,000 5 4,75130 28,755 84,75 371,200 1 10 10 10 363330 BARIŞ ÖZTÜRK 12B

2 30 27,759 5 5,000 3 2,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 5 4,502 7 7,000 5 4,75125 24,751 84,00 368,800 2 13 13 13 38912060030 İBRAHİM ÖZKAYA 12B

3 30 27,5010 4 3,751 5 5,000 5 5,000 2 1,253 0 0,000 3 2,004 6 5,751 3 2,25327 26,004 78,50 351,200 3 15 16 16 65112060038 NEDİM AKÇALI 12B

4 30 27,5010 4 3,751 2 1,253 4 3,751 3 2,502 0 0,000 5 4,502 5 4,502 6 6,00023 20,5010 74,25 337,600 4 27 28 28 865373 M UĞUR AL 12B

5 33 31,257 3 2,502 3 2,502 4 3,751 4 3,751 0 0,000 3 2,253 6 5,751 4 3,75118 17,502 73,00 333,600 5 29 30 30 94553173653856 HATİCE YILDIRIM 12B

6 33 31,257 3 2,751 3 3,000 4 3,751 5 5,000 0 0,000 2 1,502 5 4,751 4 3,50217 16,004 71,50 328,800 6 35 36 36 104012060035 BERFİN KAYA 12B

7 28 25,5010 4 3,751 3 3,000 4 4,000 4 3,751 0 0,000 2 1,004 7 7,000 5 5,00018 16,008 69,00 320,800 7 45 46 46 1220407 BAHAR GÜN 12B

8 29 27,257 4 3,751 4 4,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 4 3,253 5 4,502 5 5,00011 10,502 67,00 314,400 8 51 52 52 135112060049 MERVE GÖZYUMAN 12B

9 29 26,2511 4 3,751 3 2,751 3 2,502 4 3,751 0 0,000 3 2,004 5 4,502 4 3,50217 15,008 64,00 304,800 9 60 61 61 156912060033 ŞÜKRAN ORUÇ 12B

10 30 28,257 4 3,751 2 1,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 5 4,751 7 7,000 3 2,5029 7,506 63,00 301,600 10 63 64 64 165612060050 FURKAN GEYİK 12B

11 30 28,506 3 2,502 2 1,502 4 3,751 3 2,502 0 0,000 3 2,502 6 5,751 2 1,75115 14,004 62,75 300,800 11 65 66 66 167912060039 BERKE 12B

12 30 27,5010 3 2,502 3 2,751 4 3,751 5 5,000 0 0,000 0 -1,506 5 4,502 3 2,50215 13,755 60,75 294,400 12 69 70 70 182312060046 GÜLAÇAN 12B

13 23 19,5014 3 2,502 3 2,751 0 0,000 3 2,502 0 0,000 7 7,000 6 6,000 5 5,00016 15,253 60,50 293,600 13 70 71 71 184812060022 YUSUF ENES BARAN 12B

14 30 28,008 5 5,000 3 2,751 3 2,751 4 3,751 0 0,000 2 1,502 6 5,751 3 2,25310 8,755 60,50 293,600 13 70 71 71 184812060036 SEMA ALPASLAN 12B

15 27 25,008 4 3,751 2 1,751 4 3,751 2 1,253 0 0,000 4 3,751 6 5,751 3 2,25313 12,004 59,25 289,600 15 73 74 74 195412060037 SEVİM YMN 12B

16 28 25,2511 4 3,751 3 2,751 5 5,000 3 2,502 0 0,000 0 -1,004 4 3,253 2 1,25318 16,008 58,75 288,000 16 75 76 76 199612060034 HELİN ÖZBAKAN 12B

17 28 25,0012 3 2,502 3 2,751 3 2,502 4 3,751 0 0,000 3 2,004 4 3,253 4 3,50212 10,755 56,00 279,200 17 83 84 84 227612060042 DİCLE GEYİK 12B

18 27 23,7513 2 1,253 4 3,751 4 3,751 1 0,004 0 0,000 4 3,253 5 4,751 2 1,00416 12,0016 53,50 271,200 18 87 88 88 252112060040 GÜL SÜMER 12B

19 26 22,5014 2 1,253 3 2,502 3 2,751 3 2,502 0 0,000 1 0,502 5 4,502 3 2,50213 12,253 51,25 264,000 19 90 91 91 276012060043 PINAR KAÇMAZ 12B

20 30 29,253 0 0,000 2 2,000 3 3,000 4 3,751 0 0,000 2 1,502 5 4,502 1 0,2536 5,751 50,00 260,000 20 95 98 98 2899463 MLK AKY 12B

21 29 27,506 3 2,751 3 2,502 3 2,502 3 2,502 0 0,000 3 2,502 5 4,502 3 2,2533 1,755 48,75 256,000 21 96 100 100 3048431 ABDULLAH SAKMAN 12B

22 25 22,0012 2 1,253 3 2,751 0 0,000 4 3,751 0 0,000 3 2,253 5 4,502 5 4,7517 6,751 48,00 253,600 22 97 101 101 314012060003 LEYLA DAŞÇI 12B

23 28 25,2511 4 3,751 3 2,502 4 3,751 2 1,253 0 0,000 0 -1,004 4 3,502 1 0,0044 3,751 42,75 236,800 23 101 114 114 3830405 ÜMİT ALTAY 12B

22.08 2.26 3.13 2.50 2.23 2.05 3.62 2.412.55Genel Ortalama

26.93 2.61 3.77 3.11 .00 2.56 5.29 3.303.39Kurum Ortalama 16.78

9.44



Limit TYT-6

Sıra
Türkçe

D

3/4/2020

Net

Fizik Kimya Biyoloji Toplam
Net

Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel.

Y D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY
Numara Adı Soyadı Sınıf

Sıra
Kurum

Sıra
İlçe
Sıra

İl
Sıra

Genel
Sıra

TYT
Puan

Prof. Dr. Abdulkadir Karahan Fen Lisesi

TYT Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Kurum

Katılım Sayıları

104

İlçe

557

İl

557

Genel

8021

Matematik

D NetY
Sınıf
Alan

3/4/2020

1 34 33,004 5 5,000 4 4,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 5 4,502 5 4,751 5 4,75135 34,502 99,25 417,600 1 2 2 2 64324 SEMA KALENDERLİ 12C

2 34 32,506 5 5,000 4 4,000 4 3,751 4 3,751 0 0,000 4 3,253 7 7,000 5 4,75136 35,004 99,00 416,800 2 3 3 3 68283 SAMET GÜZEN 12C

3 33 31,506 4 3,751 2 1,502 5 5,000 4 3,751 0 0,000 6 5,751 7 7,000 5 4,75134 33,253 96,25 408,000 3 5 5 5 9712060044 SEVGİ AKKUTLU 12C

4 34 32,755 5 5,000 4 3,751 3 2,502 4 3,751 0 0,000 3 2,004 7 7,000 6 6,00028 27,004 89,75 387,200 4 8 8 8 223432 FATMA KANDEMİ R 12C

5 33 31,257 4 3,751 4 4,000 3 2,502 4 3,751 0 0,000 3 2,253 7 7,000 4 3,75120 19,253 77,50 348,000 5 18 19 19 69612060048 ZEYNEP 12C

6 27 24,759 4 3,751 3 3,000 5 5,000 3 2,502 0 0,000 4 3,751 7 7,000 4 3,75124 22,755 76,25 344,000 6 21 22 22 758296 ŞİRİN YILDIZ 12C

7 29 26,2511 5 5,000 3 2,751 0 -0,251 5 5,000 0 0,000 6 5,751 6 5,751 4 3,50223 22,004 75,75 342,400 7 22 23 23 78412060031 KADİR GÜMÜŞTAŞ 12C

8 31 28,759 4 3,751 2 1,253 1 1,000 0 0,000 0 0,000 5 4,502 6 5,751 5 4,75124 22,755 72,50 332,000 8 30 31 31 98112060010 SERHAT İREVİL 12C

9 30 28,008 4 3,751 3 2,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 2 0,755 4 3,253 3 2,50224 23,253 71,75 329,600 9 32 33 33 102512060045 SEDEF ÇET İN 12C

10 35 33,755 5 5,000 2 1,502 5 5,000 4 3,751 0 0,000 0 -1,004 6 5,751 4 3,75116 13,759 71,25 328,000 10 37 38 38 1058456 AYŞE ÇETİZ 12C

11 32 30,755 1 0,502 0 0,000 4 3,751 4 3,751 0 0,000 1 0,253 6 5,751 2 1,50224 23,253 69,50 322,400 11 42 43 43 117712060007 GÜLCAN K 12C

12 31 29,257 3 3,000 2 1,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 3 2,253 5 4,502 3 2,50215 14,502 65,25 308,800 12 57 58 58 148612060047 MÜCAHİT ERÇİN 12C

13 29 26,5010 5 5,000 2 2,000 5 5,000 2 1,253 0 0,000 2 1,253 5 4,502 3 2,50217 15,257 63,25 302,400 13 62 63 63 1631379 ROJBİN ÖZ 12C

14 29 26,2511 4 3,751 3 3,000 4 3,751 3 2,502 0 0,000 1 0,004 4 3,253 4 3,75117 16,253 62,50 300,000 14 67 68 68 170112060012 KADER ALTUNDAŞ 12C

15 25 23,008 0 0,000 0 0,000 0 0,000 1 0,751 0 0,000 3 2,253 5 4,502 4 3,75125 24,004 58,25 286,400 15 76 77 77 2055450 KÜBRA ŞENATEŞ 12C

16 25 23,755 0 -0,251 2 2,000 2 2,000 0 0,000 0 0,000 2 2,000 5 5,000 2 1,75121 21,000 57,25 283,200 16 80 81 81 2155412 NİSAN 12C

17 25 21,7513 2 1,502 3 3,000 4 3,751 3 2,502 0 0,000 4 3,502 3 2,253 3 2,7516 4,506 45,50 245,600 17 100 105 105 344912060013 BÜŞRA ÖGAT 12C

22.08 2.26 3.13 2.50 2.23 2.05 3.62 2.412.55Genel Ortalama

26.93 2.61 3.77 3.11 .00 2.56 5.29 3.303.39Kurum Ortalama 16.78

9.44



Limit TYT-6
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Türkçe

D

3/4/2020

Net

Fizik Kimya Biyoloji Toplam
Net

Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel.

Y D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY
Numara Adı Soyadı Sınıf

Sıra
Kurum

Sıra
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Sıra

İl
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Genel
Sıra

TYT
Puan

Prof. Dr. Abdulkadir Karahan Fen Lisesi
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Kurum

Katılım Sayıları
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İlçe

557

İl

557

Genel

8021

Matematik

D NetY
Sınıf
Alan

3/4/2020

1 35 33,755 3 2,751 3 3,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 6 5,751 6 5,751 6 6,00035 34,004 99,75 419,200 1 1 1 1 5912060002 LEYLA A ADIYAMAN 12D

2 34 32,755 3 2,502 4 4,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 5 4,502 7 7,000 5 4,75134 33,004 97,25 411,200 2 4 4 4 85307 YAĞMUR BÜLBÜL 12D

3 30 27,5010 5 5,000 2 1,502 2 1,253 4 3,751 0 0,000 4 3,253 5 4,502 6 6,00033 32,253 85,00 372,000 3 9 9 9 353403 ENES DALLI 12D

4 32 30,008 5 5,000 3 3,000 4 3,751 5 5,000 0 0,000 3 2,253 7 7,000 5 4,75117 16,502 77,25 347,200 4 19 20 20 708422 MURAT GÜN 12D

5 33 32,004 4 4,000 1 1,000 3 2,751 5 5,000 0 0,000 4 3,502 6 5,751 3 2,50221 20,502 77,00 346,400 5 20 21 21 719397 EMİNE ÖZKAYA 12D

6 32 30,008 5 5,000 3 3,000 5 5,000 3 2,502 0 0,000 2 0,755 7 7,000 5 4,75115 14,004 72,00 330,400 6 31 32 32 1006392 MEHTAP KUTAN 12D

7 32 30,257 1 0,502 3 2,751 4 3,751 3 2,502 0 0,000 4 3,253 6 5,751 3 2,50221 20,253 71,50 328,800 7 35 36 36 1040348 ZEYNEP KARAÇALI 12D

8 29 26,2511 5 5,000 4 3,751 3 2,502 1 0,004 0 0,000 5 4,502 6 5,751 5 4,75118 17,502 70,00 324,000 8 40 41 41 1141366 SAMET ÇÖLGEÇEN 12D

9 30 27,759 4 3,751 2 2,000 3 2,751 4 3,751 0 0,000 2 1,004 6 5,751 5 4,75118 17,253 68,75 320,000 9 46 47 47 1234382 REMZİYE ÇELİK 12D

10 28 26,257 4 3,751 3 2,751 4 4,000 3 2,502 0 0,000 4 3,253 4 3,253 1 0,25322 20,755 66,75 313,600 10 52 53 53 1364338 MURAT CAN AR 12D

11 33 31,257 3 2,502 4 4,000 4 3,751 4 3,751 0 0,000 3 2,004 6 5,751 2 1,00414 12,506 66,50 312,800 11 53 54 54 1385459 YAZGÜL EBELEME 12D

12 28 26,008 4 3,751 3 2,502 3 2,502 4 3,751 0 0,000 2 0,755 7 7,000 4 3,50217 15,506 65,25 308,800 12 57 58 58 1486359 ADEM ÇAVUŞAN 12D

13 29 26,759 3 2,751 2 1,502 3 2,751 3 2,502 0 0,000 2 0,755 5 4,502 4 3,50221 19,755 64,75 307,200 13 59 60 60 151512060021 MERYEM GÜMÜŞKAŞIK 12D

14 33 31,257 2 1,253 3 3,000 3 2,502 4 3,751 0 0,000 1 1,000 6 5,751 3 2,50213 13,000 64,00 304,800 14 60 61 61 1569358 MUAZZEZ 12D

15 25 21,5014 0 0,000 0 0,000 0 0,000 3 2,502 0 0,000 6 5,751 7 7,000 4 3,75119 18,751 59,25 289,600 15 73 74 74 1954457 İLYA S GİRAY 12D

16 30 27,759 5 5,000 3 2,751 4 3,751 3 3,000 0 0,000 4 3,751 0 0,000 0 0,00014 12,257 58,25 286,400 16 76 77 77 2055436 ÖZGÜR SONBAYRAM 12D

17 26 23,0012 3 2,502 2 1,751 4 3,751 2 2,000 0 0,000 2 1,751 4 3,502 1 0,25317 15,506 54,00 272,800 17 85 86 86 2457467 BERFİN SİNİ 12D

18 28 25,0012 3 2,502 3 2,502 4 3,751 2 1,253 0 0,000 5 4,502 6 5,751 3 2,2535 4,253 51,75 265,600 18 89 90 90 2699332 IABDULHAMİD HAN 12D

19 30 28,506 3 2,751 4 4,000 4 4,000 4 3,751 0 0,000 0 0,000 5 4,502 2 1,7511 1,000 50,25 260,800 19 94 96 96 2872440 BERMAL ÖZMEMİŞ 12D

22.08 2.26 3.13 2.50 2.23 2.05 3.62 2.412.55Genel Ortalama

26.93 2.61 3.77 3.11 .00 2.56 5.29 3.303.39Kurum Ortalama 16.78

9.44
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Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel.

Y D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY
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İlçe

557

İl

557

Genel

8021

Matematik

D NetY
Sınıf
Alan

3/4/2020

1 35 34,004 4 3,751 2 1,751 4 3,751 3 2,502 0 0,000 3 2,004 5 4,502 3 2,25331 29,008 83,50 367,200 1 14 14 14 41851 RUKEN KRTŞ 12E

2 28 25,759 5 5,000 4 4,000 3 2,751 4 3,751 0 0,000 3 2,004 7 7,000 4 3,50225 24,004 77,75 348,800 2 16 17 17 686360 BEKİR KARAKAYALI 12E

3 32 30,008 4 3,751 1 0,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 2 1,751 5 4,502 4 3,75124 23,751 75,75 342,400 3 22 23 23 78412060024 GÜLBAHAR GÜDEN 12E

4 30 28,755 3 2,502 4 4,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 3 2,253 6 5,751 5 5,00018 18,000 75,00 340,000 4 24 25 25 82412060029 AZAD 12E

5 32 30,257 5 5,000 3 2,751 5 5,000 5 5,000 0 0,000 1 0,502 5 4,751 5 4,75115 13,755 71,75 329,600 5 32 33 33 1025460 SEHER AY 12E

6 30 28,257 3 2,751 4 3,751 4 3,751 4 3,751 0 0,000 4 3,502 6 5,751 5 4,75117 15,506 71,75 329,600 5 32 33 33 102512060023 BERFİN YBAY 12E

7 27 25,008 3 2,502 4 4,000 5 5,000 3 2,502 0 0,000 3 2,502 5 4,502 4 3,50222 21,253 70,75 326,400 7 38 39 39 10961907 MUR TÜR 12E

8 24 21,2511 4 3,751 3 3,000 3 2,751 4 3,751 0 0,000 1 0,004 6 5,751 4 3,75126 25,502 69,50 322,400 8 42 43 43 117712060027 BERMAL KAYA 12E

9 29 27,257 3 2,751 2 2,000 5 5,000 5 5,000 0 0,000 1 1,000 5 5,000 3 2,75117 16,751 67,50 316,000 9 48 49 49 1316473 EMİNE TONB U L 12E

10 30 28,506 5 5,000 3 3,000 5 5,000 2 1,253 0 0,000 4 3,502 5 4,502 4 3,50213 13,000 67,25 315,200 10 50 51 51 1336352 FATİH S 12E

11 26 23,759 4 3,751 2 1,751 5 5,000 2 1,253 0 0,000 3 2,502 6 5,751 6 6,00018 16,008 65,75 310,400 11 55 56 56 144312060004 AYŞENUR ERDEM 12E

12 26 25,253 4 3,751 2 2,000 3 2,751 1 0,502 0 0,000 6 6,000 6 5,751 3 2,50218 17,004 65,50 309,600 12 56 57 57 1463368 REMZİ YILMAZ 12E

13 27 24,0012 4 3,751 3 2,751 4 3,751 3 2,502 0 0,000 5 4,751 7 7,000 4 3,50213 10,759 62,75 300,800 13 65 66 66 167912060025 RONAYİ BALAMAN 12E

14 28 25,5010 1 0,253 3 3,000 3 2,502 3 2,502 0 0,000 3 2,253 7 7,000 2 1,75114 13,004 57,75 284,800 14 79 80 80 2110416 İLKNUR G 12E

15 26 23,0012 4 3,751 2 1,751 3 2,751 3 2,502 0 0,000 2 1,004 5 4,502 3 2,50217 14,759 56,50 280,800 15 82 83 83 223212060026 ALİYE AĞIR 12E

16 27 24,759 3 2,502 2 1,751 3 2,502 4 3,751 0 0,000 2 1,004 6 5,751 2 1,25312 11,253 54,50 274,400 16 84 85 85 2407468 ŞRN İŞBLN 12E

17 29 26,2511 4 3,751 4 4,000 5 5,000 2 1,253 0 0,000 1 0,004 4 3,502 4 3,5029 6,759 54,00 272,800 17 85 86 86 2457398 FATİME BATURALP 12E

18 27 24,0012 5 5,000 3 2,751 3 2,502 4 3,751 0 0,000 2 1,004 5 4,502 2 1,2538 6,506 51,25 264,000 18 90 91 91 276012060006 MEHMET BÜKE 12E

19 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 100,000 19 104 543 543 785212060020 BTL GTAŞ 12E

22.08 2.26 3.13 2.50 2.23 2.05 3.62 2.412.55Genel Ortalama

26.93 2.61 3.77 3.11 .00 2.56 5.29 3.303.39Kurum Ortalama 16.78

9.44



Limit TYT-6

Sıra
Türkçe

D

3/4/2020

Net

Fizik Kimya Biyoloji Toplam
Net

Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel.

Y D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY
Numara Adı Soyadı Sınıf

Sıra
Kurum

Sıra
İlçe
Sıra

İl
Sıra

Genel
Sıra

TYT
Puan

Prof. Dr. Abdulkadir Karahan Fen Lisesi

TYT Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Kurum

Katılım Sayıları

104

İlçe

557

İl

557

Genel

8021

Matematik

D NetY
Sınıf
Alan

3/4/2020

1 29 26,759 2 1,253 3 2,751 4 4,000 3 2,502 0 0,000 2 0,755 4 3,253 5 4,75125 23,506 69,50 322,400 1 42 43 43 1177391 HÜSNİYE DELİBAŞ C

22.08 2.26 3.13 2.50 2.23 2.05 3.62 2.412.55Genel Ortalama

26.93 2.61 3.77 3.11 .00 2.56 5.29 3.303.39Kurum Ortalama 16.78

9.44



Limit TYT-6

Sıra
Türkçe

D

3/4/2020

Net

Fizik Kimya Biyoloji Toplam
Net

Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel.

Y D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY
Numara Adı Soyadı Sınıf

Sıra
Kurum

Sıra
İlçe
Sıra

İl
Sıra

Genel
Sıra

TYT
Puan

Prof. Dr. Abdulkadir Karahan Fen Lisesi

TYT Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Kurum

Katılım Sayıları

104

İlçe

557

İl

557

Genel

8021

Matematik

D NetY
Sınıf
Alan

3/4/2020

1 33 31,506 3 2,502 3 3,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 4 3,751 6 6,000 5 4,75135 34,004 94,25 401,600 1 7 7 7 12612060028 İSMAİL JR Tanımsız

2 33 31,257 5 5,000 2 1,502 5 5,000 4 3,751 0 0,000 4 3,502 6 5,751 5 4,75112 9,5010 70,00 324,000 2 40 41 41 1141327 HİLAL KCBB Tanımsız

3 29 27,257 3 2,502 4 4,000 5 5,000 4 3,751 0 0,000 2 1,004 7 7,000 3 2,2539 8,751 61,50 296,800 3 68 69 69 177212060041 BERFİN ALAY Tanımsız

4 27 26,004 5 5,000 2 1,253 5 5,000 4 3,751 0 0,000 3 2,502 6 5,751 5 4,7516 6,000 60,00 292,000 4 72 73 73 189912060016 MEHMET AL Tanımsız

5 24 21,0012 4 3,751 3 3,000 2 2,000 4 3,751 0 0,000 2 1,751 6 6,000 4 3,7516 5,751 50,75 262,400 5 92 93 93 281212060005 ÇAĞRI JK KARAKIZARF Tanımsız

6 27 24,759 3 2,751 2 1,751 5 5,000 3 2,502 0 0,000 2 1,751 1 1,000 0 -0,2518 7,253 46,50 248,800 6 99 104 104 333612060018 RAŞİT MELİYE Tanımsız

22.08 2.26 3.13 2.50 2.23 2.05 3.62 2.412.55Genel Ortalama

26.93 2.61 3.77 3.11 .00 2.56 5.29 3.303.39Kurum Ortalama 16.78

9.44


















































































































































































































